CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Centro

Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativoG)camarapirassununga.sp.gov.br
sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO
DO

Nº 479/2024
APROVA ça

DO
providencie-se a resp .

iddY
goi de fi Sala das Sessões, º L

pal i

RESIDENTE
tor Naressi Netto

Presidente

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja apreciado sob

regime de urgência, na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Decreto Legislativo nº

06/2024, de autoria da Vereadora Luciana Batista, concede título honorífico a Senhora Rose

Meire Sant” Ana.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2024.

   P“puciana do Léssio”

bréadora